شده را فراموش نمی کنیم.
♦ ما دلتنگ دکتر پاکروان خواهیم ماند زیرا که او نه تنها دانشمندی فرزانه، بلکه انسانی گرم و

مهربان بود. امید آن که فرزندان همچنان ردای فضل پدر را با سرافرازی و متانت بر دوش کشند.

گفت وگوی
سیفی شرقی با دکتر محمد پاکروان
پیرامون زندگی و خدمات استاد

ـبرابر با آبان ۱۳۹۰ – لسُ آنجلس ۶ نوامبر ۲۰۱۱